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									Lekcja Akademicka (6.03.2024)							

		
		
		
			








 

6 marca 2024 r. dr hab. Dariusz Magier w ramach programu Lekcja Akademicka przeprowadził zajęcia nt. "Od Żołnierzy Wyklętych do wyklętego świata" w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach.

link do: transmisja wykładu YouTube

link do: GALERII

 







				

											
					
	
					
									Rekrutacja studentów na wyjazdy na studia w ramach program Erasmus+ na rok akademicki 2024/2025							

		
		
		
			








 

Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą rozpoczyna nabór studentów na wyjazdy na studia (SMS) w ramach programu Erasmus+ w roku akademickim 2024/2025. Rekrutacja będzie przeprowadzona przez komisje wydziałowe do dnia 30.03.2024 r.


Prosimy o zapoznanie się z Zarządzeniem nr 5/2024 Rektora UwS z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie zasad organizacji i realizacji wymiany akademickiej w ramach programu Erasmus+ (LINK DO STRONY) zanim podejmą Państwo decyzję o ubieganiu się o stypendium Erasmus+.
 

W procesie rekrutacji należy złożyć następujące dokumenty:

 

Zgłoszenie studenta na wyjazd na studia w ramach PROGRAMU ERASMUS+ podpisane przez Przewodniczącego Komisji Wydziałowej i Koordynatora Wydziałowego wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami. Zgłoszenia niekompletne nie będą rozpatrywane.

Formularze dostępne są na stronie (LINK DO STRONY).



 

Zgłoszenia dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. 


Zainteresowane osoby proszone są o kontakt z właściwymi koordynatorem wydziałowym:

Wydział Nauk Humanistycznych  - mgr Ewelina Chwedczuk

Dalszych informacji udziela Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą, nr. wew. 1961

 

 







				

											
					
	
					
									Spółdzielczość spożywców w Polsce – chwalebna przeszłość versus turbulentna przyszłość							

		
		
		
			








 

Nakładem Towarzystwa Naukowego KUL ukazała sie monografia, pt. "Spółdzielczość spożywców w Polsce – chwalebna przeszłość versus turbulentna przyszłość", której współautorką jest prof. dr hab. Zofia Chyra-Rolicz.

 







				

											
					
	
					
									Koło Naukowe Archiwistów i Historyków UwS zaprasza na warsztaty dotyczące publikowania							

		
		
		
			








 

 termin: 20 marca 2024 r., godz. 15.00

miejsce: Wydział Nauk Humanistycznych, ul. Żytnia 39, sala 2.14
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